

پیامبر گرامی اسلام(ص)

از خداوند(نسبت به گناهان خود) شرم کن، همان طوری که از دو مرد که در خویشان تو از شایستگان اند، شرم می کنی.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم- ۶۹۷

ورزشی



در دومین همایش خیران ورزش یار کشور؛

فارس برتر کشور شد



دومین همایش خیران ورزش یار کشور با حضور دکتر سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان شامگاه چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه در هتل المپیک تهران با هدف تجلیل از خیران استان سرمایه گذاری نمونه در عرصه ورزش و ورزش و جوانان قدردانی عنوان برتر کشور را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این برنامه همچنین شکرالله محمد پور، ایوب قهرمانی، سعید راستی، عبدالله و مدیران کل ورزش و جوانان استان ها نیز حضور داشتند، از خیران ورزش یار سراسر کشور که در امر ورزش کمک های نقدی و غیرنقدی داشتند و در راستای تکمیل پروژه های نیمه تمام دولتی همکاری و اقدام خیرخواهانه داشتند، تجلیل شد.

در این همایش از مهندس در اسفندماه سال ۹۴ افتخانی استاندار فارس و برگزار شده بود.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش:

بیش از ۳۰ برنامه فرهنگی ورزشی به مناسبت هفته جوان در گراش برگزار می شود

اماکن ورزشی و برگزاری جشن میلاد حضرت علی اکبر (ع) در باشگاه ها، تجلیل از کارکنان جوان اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش، برپایی ایستگاه صلواتی و برگزاری جلسه ستاد سازماندهی امور جوانان با حضور فرماندار این شهرستان را نیز از دیگر برنامه های هفته جوان اعلام کرد. دبیر ستاد سازماندهی امور جوانان شهرستان گراش با اشاره به اینکه سمن ها و سازمان های مردم نهاد ظرفیت خوبی برای حضور جوانان است، تأکید کرد: تقویت امید، نشاط، ایمان و خودباوری، عفت، هویت، حیا و غیرت جوان مسلمان ایرانی، معرفی شخصیت های متعالی و ارائه الگوهای شایسته برای جوان امروز، اهتمام به ترویج و تبیین دیدگاه های مقام معظم رهبری و معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه جوانان، از دیگر اهداف برنامه های این هفته است. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش در پایان گفت: فرهنگ سازی هفته جوان و معرفی دستاوردها و برنامه های امور جوانان نیز باید در دستور کار قرار گیرد.

با همکاری هیئت های ورزشی، برای این ایام طراحی شده تا برنامه های این هفته در شان جوانان شهرستان گراش برگزار شود. وی هدف از برگزاری برنامه های هفته جوان را معرفی جوان شایسته طراز اول اسلام، با توجه به ابعاد شخصیتی حضرت علی اکبر(ع) دانست و تصریح کرد: عطاافشانی گلزار شهدا و دیدار با خانواده معظم ایثارگر و شهدای ورزشکار و همچنین دیدار با نماینده ولی فقیه در این شهرستان، از برنامه های معنوی در آغاز این هفته پربرکت خواهد بود. وی برگزاری مسابقات فوتبال، فوئسال، کشتی، تیراندازی، بدمیتون و دیگر رشته های ورزشی، برگزاری مسابقات طناب کشی ویژه کارکنان ادارات، برگزاری جشنواره ایروبیکی بانوان، برگزاری پیاده روی همگانی با حضور مسئولان و کارمندان ادارات و همچنین اقصاار مختلف مردم، همراه با جوایز نفیس، نمایش امسال نیز براساس پیش بینی های صورت گرفته از روز ۱۶ تا ۲۲ اردیبهشت ماه که به عنوان هفته جوان نامگذاری شده است، اقدامات اجرایی فراوانی



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش گفت: بیش از ۳۰ برنامه فرهنگی ورزشی به مناسبت ولادت حضرت علی اکبر (ع) و هفته جوان در شهرستان گراش برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش، احمد حسن نژاد با بیان اینکه حضرت علی اکبر دارای شخصیت بالای معنوی و اخلاقی است و از جهت سیرت و خلق و خوی، شبیه ترین مردم به پیامبر اکرم(ص) بود، اظهار داشت: امسال نیز براساس پیش بینی های صورت گرفته از روز ۱۶ تا ۲۲ اردیبهشت ماه که به عنوان هفته جوان نامگذاری شده است، اقدامات اجرایی فراوانی

سرپرست هیئت تنیس روی میز فارس:

توسعه تنیس روی میز و طرح ملی استعدادیابی ادامه دارد



سرپرست هیئت تنیس روی میز استان فارس گفت: توسعه تنیس روی میز و استمرار طرح ملی استعدادیابی در نقاط مختلف استان ادامه دارد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت تنیس روی میز استان فارس، پیمان ابوالحسنی در این باره اظهار داشت: جشنواره استعدادیابی کلاس اولی ها (دختران) توسط هیئت تنیس روی میز با همکاری و پرورش استان فارس، در خانه پینگ پنگ شیراز برگزار شد. وی بیان کرد: در این مراسم تعداد ۹۰ نفر از کلاس اولی ها به همراه خانواده هایشان حضور داشته و جالب اینکه در حاشیه اجرای طرح ملی استعدادیابی در ۷ ایستگاه طراحی شده، بازی های تفریحی، هیئت تنیس روی میز استان فارس نقاشی، موسیقی و... نیز جهت ایجاد

دو خبر از اداره ورزش و جوانان خرم بید

روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان خرم بید اعلام کرد. کوه پیامی ویژه جانبازان شهرستان و خانواده های آنان برگزار می شود. این همایش در روز ۱۲ اردیبهشت همزمان با میلاد با سعادت امام سجاد (ع) در محل کوه های گرداب بخش مرکزی برگزار شد. این برنامه با حضور کرمی معاون فرماندار، ساریخانی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان و جمعی از جانبازان و خانواده های معظمشان برگزار شد که در پایان، پس از صرف صبحانه، به قید قرعه به چند نفر از شرکت کنندگان جوایزی اهدا شد. شرکت کنندگان جشن به مناسبت اعیاد شعبانیه برگزار می شود. به مناسبت میلاد حضرت امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل (ع) و گرامیداشت روز جانباز، مراسم جشنی به همین مناسبت در روز ۱۱ اردیبهشت بعد از نماز مغرب و عشا در محل مسجد الزهرا صفاهشهر برگزار شد.



کشف کلای قاچاق میلیاردی در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از کشف کلای قاچاق از یک اتوبوس در شهرستان شیراز به ارزش بیست میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ سیروس حیدری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان کوار به منظور برخورد با قاچاقچیان کالا و مقابله با افراد سودجو و فرصت طلب، یک دستگاه خودرو در نینسان را توقیف کردند که با انجام اقدامات فنی و پلیسی از راننده، از دپوی مقداری کلای قاچاق در شهرستان شیراز مطلع شدند. وی ادامه داد: موضوع در دستور کار مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان کوار قرار گرفت و پس از شناسایی محل دپوی کلای قاچاق، با هماهنگی رسیدن به محل حادثه و تقسیم لاسیکی، آتش نشانان از پنج ایستگاه آتش نشانی را به محل حادثه در جاده شیراز-کوار کشتاند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز در ساعت ۱:۵۴ دقیقه بامداد روز گذشته، گزارش آتش سوزی در یک سوله واقع در جاده شیراز-کوار، از طریق مرکز فرماندهی حریق ضایعات در یک زمین بایر واقع در بولوار مدرس بود که در ساعت ۲:۳۰ دقیقه شب گذشته اعلام و توسط نیروهای آتشی ایستگاه سه مهار و اطفای شد.

فرار مردی که همسرش را کشت و مادرش را زخمی کرد

۱۱۰، یک مورد تیراندازی به نیروهای پلیس اعلام شد. وی افزود: پس از حضور انجام شده مشخص شد مردی ۲۸ ساله با اسلحه شکاری خود به سمت همسر و مادر همسرش سه تیر شلیک کرده است. این مقام انتظامی اظهار کرد: بررسی انجام شده نشان می دهد که این فرد با خانواده همسر خود اختلاف داشته است. اشرافی از مرگ زن ۲۶ ساله در این حادثه خبر داد و خاطر نشان کرد: تلاش ها برای نگهداشتن همسر ۲۶ ساله این مرد مؤثر نبود، اما مادر همسر او اکنون در بیمارستان بوده و حال او رضایت بخش اعلام شده است. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به متواری بودن مرد ۲۸ ساله اذعان کرد: ضارب اکنون متواری است و اقدامات برای دستگیری وی در دستور کار قرار گرفته است.



فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود گفت: مردی به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سرهنگ ۲۸ ساله با اسلحه شکاری همسر خود را کشت و مادر همسرش را نیز مجروح کرد. سید مجتبی اشرافی گفت: صبح امروز پنجشنبه ۱۴ اردیبهشت ماه طی تماس مردمی با پلیس است.

حوادث

کشف بیش از ۵۰ کیلوگرم مواد مخدر در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۵۹ کیلو و ۶۶۰ گرم مواد مخدر در سطح استان خبر داد. سرهنگ محمد جعفر تولایی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان لارستان در پی کسب اخبار و اطلاعات واصله مطلع شدند یک دستگاه خودروی سواری هیوندای تیپ اکسل حامل مواد مخدر در یکی از محله های شهر در تعمیرگاه در حال تعمیر است. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند که در بازرسی از آن بازرسی از این خودرو مقدار ۲۲ کیلوگرم حشیش کشف و دو نفر متهم در این خصوص دستگیر شد. تولایی تصریح کرد: در عملیاتی دیگر نیز مأموران انتظامی این شهرستان به دو نفر مسافر که از زاهدان به سمت شهرستان لارستان طی طریق می نمودند، مظنون شدند و آن ها را دستگیر کردند که در بررسی بیشتر مشخص شد

کشف سیگار قاچاق در فراشبند

فرمانده انتظامی فراشبند از کشف متوقف کردن خودروها، در ۶۳۳ هزار و ۲۹۰ نخ سیگار در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی رزمجویی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان فراشبند در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه با قاچاق کالا، هنگام گشت زنی و کنترل خودروهای عبوری در جاده فراشبند-کازرون به دو دستگاه خودرو سواری مشکوک شدند. وی ادامه داد: مأموران پس از

شور و تبر به دست به ضرب گلوله پلیس مجروح و دستگیر شد

بوستانی ادامه داد: این فرد شور و تبر به سمت یکی از مأموران حمله کرده و افسر پلیس را از ناحیه آرنج مجروح کرده بود. فرمانده انتظامی مشهد افزود: مأموران با استفاده از قانون به کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی هوایی کردند و پس از مقاومت متهم، با شلیک گلوله به پای چپ او را زمین گیر کردند. بوستانی گفت: این فرد شور که بنا به اظهارات فامیلیش به مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه اعتیاد شدیدی داشته، دچار توهم شده و به سمت اعضای خانواده حمله کرده بود.



قضائی برای دستگیری این پسر ۲۵ ساله که از حالت عادی خارج شده بود، وارد عمل شد. وی بیان کرد: پلیس پس از هماهنگی با مقام

فرمانده انتظامی مشهد گفت: یک فرد معتاد به مخدر شیشه که با تبر به اعضای خانواده خود حمله ور شده بود به ضرب گلوله پلیس مجروح و دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایرنا، سرهنگ محمد بوستانی افزود: روز گذشته پسری تبر به دست در شهرک طرُق مشهد به سوی خانواده اش حمله ور شده و برادرش را از ناحیه دست چپ مجروح کرده بود.